МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Донбасская национальная академия строительства и архитектуры»
(ФГБОУ ВО «ДОНН АСА»)

ПРИКАЗ

г. Макеевка

О выходных и праздничных днях

В соответствии с пунктом «к» части 1 статьи 72 Конституции
Российской Федерации, частью 1 статьи 21 ТК РФ, частью 3 статьи 11 ТК
РФ, частью 2 статьи 13 ТК РФ, Указом Врио Главы Донецкой Народной
Республики «Об установлении на территории Донецкой Народной
Республики нерабочих праздничных дней» от 15.12.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить 5 мая - Светлое Христово Воскресенье (Пасха) и 23 июня -

День Святой Троицы нерабочими праздничными днями для всех работников
Академии.

2. Финансово-экономическому отделу произвести оплату сотрудникам
со сменным графиком работы в двойном размере за счет средств от
приносящей доход деятельности.

3. Контроль за исполнением дант^Ьго распоряжения оставляю за собой.

Ректор Н.М.Зайченко